Проект

Администрация Заячье-Холмского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                     г.    №
О внесении изменений в постановление
Администрации Заячье-Холмского сельского
поселения №3 от 10.01.2013 г.

В целях приведения нормативно-правоых актов Администрации Заячье-Холмского сельского поселения в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   руководствуясь ст. 27 Устава Заячье-Холмского сельского поселения, рассмотрев представление прокуратуры Гаврилов-Ямского района об устранении нарушений законодательства о муниципальном земельном контроле
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЯЧЬЕ-ХОЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в постановление Администрации Заячье-Холмского сельского поселения от 10.01.2013 г. №3 « Об утверждении  Административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль» на территории Заячье-Холмского сельского поселения следующие изменения :
1.1. В абзаце 2 п. 1.11. части 1 после слов :«материалы направляются», читать : « в суд, должностным лицам, в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии по Ярославской области, Федеральную службу по надзору в сфере природопользования по Ярославской области, Федеральную службу по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Ярославской области для рассмотрения и принятия административных мер».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации по общим вопросам Калачеву Т.В.
 3.Постановление опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации Заячье-Холмского сельского поселения в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Заячье-Холмского
сельского поселения                                                                                 М.С.Кузьмин